CITTA' DI VIBO VALENTIA

SETTORE 5

Ordinanza n./f'ﬂ-—del 1 a SET. 2015)

IL SINDACO

Vista la nota dell' ASL di Vibo Valentia prot. n.628 del 18.9.2014, acquisita agli atti di
questo Comune in data 19.9.2014, prot n. 41200, con la quale si comunica che campioni
d'acqua prelevati presso Via Lombardia della frazione Longobardi non rientrano nei li-
miti di potabilita previsti dal D.Lgs n.31/2001 per la presenza di coliformi;

A scopo cautelativo e, in attesa che vengano individuate ed eliminate le cause che stan-
no determinando tale inconveniente;

Richiamata la normativa vigente;
Visto il D.Lgs 267/2000;
ORDINA

di non utilizzare I'acqua della frazione Longobardi, Via Lombardia, per usi potabili ai
fini del consumo umano.

Si trasmette per conoscenza:

All’ Azienda Sanitaria di di Vibo Valentia;
All'Ufficio di Polizia Municipale;

All’ Albo Pretorio per la pubblicazione

Alla SO.RI.CAL Via Giovanni XXIII Vibo Valentia

11 SINDACO




